
Nemoforum - P O Z V Á N K A   
 

 
Srdečně Vás zveme na  
 
 

Seminář k cenám stavebních pozemků 
 
 

organizovaný v rámci sdružení Nemoforum, který se koná  

v úterý 12. února 2002 od 14 hodin 

v budově Zeměměřických a katastrálních úřadů v Praze, (přednáškový sál, 6.patro),  
Pod sídlištěm 9, Praha 8. 

 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

 
 
 
Program:  
  
1.  Seznámení s činností České společnosti certifikovaných odhadců majetku (ČSCOM)  
 
2.  Současný stav oceňování pozemků v České republice 
 
3.  Prezentace internetového serveru cen pozemků, který má sloužit znalcům, odhadcům,  
     bankám, soudům, notářům, zástupcům měst a obcí a všem kdo chtějí mít znalost 
     obvyklé ceny stavebních pozemků v České republice.  
 

 
Přednáší:  Ing. Zbyněk Smejkal, prezident ČSCOM  
                 a vedoucí pracovní skupiny Nemofora č.4 - Podpora trhu s nemovitostmi. 
 

 
(ukončení semináře asi v 15.30 hod) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 
Organizační zajištění:   
Nemoforum – sekretariát, tel.: 02/ 84 04 15 95,  e-mail:  nemoforum@cuzk.cz 
 
 

Pozn. :  Pozvánka na tento seminář bude zaslána všem členům Pléna Nemofora, kteří 
budou mít možnost přizvat další 3-4 hosty, a všem členům pracovní skupiny č.4 (PT). 


	Nemoforum - P O Z V Á N K A

